Erasmus+ KA 107 2019 - Auswahl-Beschluss nach Hochschule inklusive nationaler Zusatzmittel

Project Code

2019-1-AT01-KA107-050711
2019-1-AT01-KA107-050743
2019-1-AT01-KA107-050755
2019-1-AT01-KA107-050765
2019-1-AT01-KA107-050776
2019-1-AT01-KA107-050806
2019-1-AT01-KA107-050821
2019-1-AT01-KA107-050858
2019-1-AT01-KA107-050884
2019-1-AT01-KA107-050888
2019-1-AT01-KA107-050898
2019-1-AT01-KA107-050909
2019-1-AT01-KA107-050912
2019-1-AT01-KA107-050916
2019-1-AT01-KA107-050928
2019-1-AT01-KA107-050938
2019-1-AT01-KA107-050955
2019-1-AT01-KA107-050973
2019-1-AT01-KA107-051002
2019-1-AT01-KA107-051036
2019-1-AT01-KA107-051040
2019-1-AT01-KA107-051041
2019-1-AT01-KA107-051067
2019-1-AT01-KA107-051080
2019-1-AT01-KA107-051106
2019-1-AT01-KA107-051118
2019-1-AT01-KA107-051127
2019-1-AT01-KA107-051134
2019-1-AT01-KA107-051142
2019-1-AT01-KA107-051151
2019-1-AT01-KA107-051160
2019-1-AT01-KA107-051173
2019-1-AT01-KA107-051174
2019-1-AT01-KA107-051175
2019-1-AT01-KA107-051176
2019-1-AT01-KA107-051177
2019-1-AT01-KA107-051179
2019-1-AT01-KA107-051180

Geforderte Projekte

Applicant
UNIVERSITAET GRAZ

Fachhochschule Karnten - gemeinnitzige Privatstiftung
FACHHOCHSCHULE DES BFI WIEN GESELLSCHAFT M.B.H.
UNIVERSITAT FUR MUSIK UND DARSTELLENDE KUNST WIEN
PAEDAGOGISCHE HOCHSCHULE NIEDEROSTERREICH
SIGMUND FREUD PRIVATUNIVERSITAT WIEN GMBH
Padagogische Hochschule Tirol

PADAGOGISCHE HOCHSCHULE WIEN

FH OO STUDIENBETRIEBS GMBH
Fachhochschulstudiengénge Betriebs-und Forschungseinrichtungen der Wiener Wirtschaft
FH JOANNEUM GESELLSCHAFT MBH

FACHHOCHSCHULE ST POELTEN GMBH
WIRTSCHAFTSUNIVERSITAT WIEN

Lauder Business School

MEDIZINISCHE UNIVERSITAT INNSBRUCK

FHG - ZENTRUM FUER GESUNDHEITSBERUFE TIROL GMBH
FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH

UNIVERSITAT FUR WEITERBILDUNG KREMS

IMC FACHHOCHSCHULE KREMS GMBH

Kirchliche Padagogische Hochschule der Di6zese Graz-Seckau
KATHOLISCHE PRIVAT - UNIVERSITAT LINZ

MEDIZINISCHE UNIVERSITAT GRAZ

FHS KUFSTEIN TIROL BILDUNGS GMBH

University College of Teacher Education Styria
MONTANUNIVERSITAET LEOBEN

TECHNISCHE UNIVERSITAET GRAZ

UNIVERSITAT LINZ

DIPLOMATISCHE AKADEMIE WIEN
Padagogische Hochschule Vorarlberg

UNIVERSITAET KLAGENFURT

KIRCHLICHE PADAGOGISCHE HOCHSCHULE WIEN

UNIVERSITAET INNSBRUCK

JAM MUSIC LAB Private University for Jazz and Popular Music Vienna

UNIVERSITAT WIEN

PARIS-LODRON-UNIVERSITAT SALZBURG
UNIVERSITAET FUER BODENKULTUR WIEN
Fachhochschule Technikum Wien
PADAGOGISCHE HOCHSCHULE OBEROSTERREICH

Awarded

223.640,00 €
62.650,00 €
56.160,00 €
98.740,00 €
56.090,00 €
13.875,00 €
52.500,00 €
32.753,00 €
66.800,00 €
54.360,00 €

557.055,00 €
43.120,00 €

377.865,00 €
48.010,00 €
28.880,00 €
19.280,00 €

154.825,00 €
53.870,00 €

128.020,00 €
47.830,00 €
84.810,00 €

150.130,00 €
27.620,00 €
40.610,00 €

203.490,00 €

141.675,00 €

111.380,00 €
42.100,00 €
30.860,00 €

204.180,00 €
55.170,00 €

107.290,00 €
59.120,00 €

113.710,00 €

1.213.252,00 €

204.420,00 €
89.255,00 €
26.818,00 €

5.082.213,00 €



