## Erasmus+ KA 107 2019 - Auswahl-Beschluss nach Hochschule inklusive nationaler Zusatzmittel

## Geförderte Projekte

		Awarded
Project Code	Applicant	Total
2019-1-AT01-KA107-050711	UNIVERSITAET GRAZ	223.640,00€
2019-1-AT01-KA107-050743	Fachhochschule Kärnten - gemeinnützige Privatstiftung	62.650,00€
2019-1-AT01-KA107-050755	FACHHOCHSCHULE DES BFI WIEN GESELLSCHAFT M.B.H.	56.160,00€
2019-1-AT01-KA107-050765	UNIVERSITAT FUR MUSIK UND DARSTELLENDE KUNST WIEN	98.740,00€
2019-1-AT01-KA107-050776	PAEDAGOGISCHE HOCHSCHULE NIEDERÖSTERREICH	56.090,00€
2019-1-AT01-KA107-050806	SIGMUND FREUD PRIVATUNIVERSITAT WIEN GMBH	13.875,00€
2019-1-AT01-KA107-050821	Pädagogische Hochschule Tirol	52.500,00€
2019-1-AT01-KA107-050858	PADAGOGISCHE HOCHSCHULE WIEN	32.753,00€
2019-1-AT01-KA107-050884	FH OO STUDIENBETRIEBS GMBH	66.800,00€
2019-1-AT01-KA107-050888	Fachhochschulstudiengänge Betriebs-und Forschungseinrichtungen der Wiener Wirtschaft	54.360,00€
2019-1-AT01-KA107-050898	FH JOANNEUM GESELLSCHAFT MBH	557.055,00€
2019-1-AT01-KA107-050909	FACHHOCHSCHULE ST POELTEN GMBH	43.120,00€
2019-1-AT01-KA107-050912	WIRTSCHAFTSUNIVERSITAT WIEN	377.865,00€
2019-1-AT01-KA107-050916	Lauder Business School	48.010,00€
2019-1-AT01-KA107-050928	MEDIZINISCHE UNIVERSITAT INNSBRUCK	28.880,00€
2019-1-AT01-KA107-050938	FHG - ZENTRUM FUER GESUNDHEITSBERUFE TIROL GMBH	19.280,00€
2019-1-AT01-KA107-050955	FACHHOCHSCHULE BURGENLAND GMBH	154.825,00€
2019-1-AT01-KA107-050973	UNIVERSITAT FUR WEITERBILDUNG KREMS	53.870,00€
2019-1-AT01-KA107-051002	IMC FACHHOCHSCHULE KREMS GMBH	128.020,00€
2019-1-AT01-KA107-051036	Kirchliche Pädagogische Hochschule der Diözese Graz-Seckau	47.830,00€
2019-1-AT01-KA107-051040	KATHOLISCHE PRIVAT - UNIVERSITAT LINZ	84.810,00€
2019-1-AT01-KA107-051041	MEDIZINISCHE UNIVERSITAT GRAZ	150.130,00€
2019-1-AT01-KA107-051067	FHS KUFSTEIN TIROL BILDUNGS GMBH	27.620,00€
2019-1-AT01-KA107-051080	University College of Teacher Education Styria	40.610,00€
2019-1-AT01-KA107-051106	MONTANUNIVERSITAET LEOBEN	203.490,00€
2019-1-AT01-KA107-051118	TECHNISCHE UNIVERSITAET GRAZ	141.675,00€
2019-1-AT01-KA107-051127	UNIVERSITAT LINZ	111.380,00€
2019-1-AT01-KA107-051134	DIPLOMATISCHE AKADEMIE WIEN	42.100,00€
2019-1-AT01-KA107-051142	Pädagogische Hochschule Vorarlberg	30.860,00€
2019-1-AT01-KA107-051151	UNIVERSITAET KLAGENFURT	204.180,00€
2019-1-AT01-KA107-051160	KIRCHLICHE PADAGOGISCHE HOCHSCHULE WIEN	55.170,00€
2019-1-AT01-KA107-051173	UNIVERSITAET INNSBRUCK	107.290,00€
2019-1-AT01-KA107-051174	JAM MUSIC LAB Private University for Jazz and Popular Music Vienna	59.120,00€
2019-1-AT01-KA107-051175	UNIVERSITAT WIEN	113.710,00€
2019-1-AT01-KA107-051176	PARIS-LODRON-UNIVERSITAT SALZBURG	1.213.252,00€
2019-1-AT01-KA107-051177	UNIVERSITAET FUER BODENKULTUR WIEN	204.420,00€
2019-1-AT01-KA107-051179	Fachhochschule Technikum Wien	89.255,00€
2019-1-AT01-KA107-051180	PADAGOGISCHE HOCHSCHULE OBEROSTERREICH	26.818,00€
		5.082.213,00€